MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 274/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

260/2023

ÁREA CURSO ESTUDANTE
Nº

INSCR.
SITUAÇÃO

EDUCACAO PEDAGOGIA PAULINE WATTE KLEIN 1 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA EAD MARISTELA SORAIA MARMITT VIEIRA 2 HOMOLOGADA

EDUCACAO NORMAL AMANDA DE CAMPOS GOETTEMS 3 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA - EAD ALINE ALVES 4 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA VANESSA CRISTINA DA SILVA DE MELLO 5 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA MAURA THAIS GRIESANG LERMEN 6 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA JOICE CRISTIANE SEVERO 7 HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio
Grande do Sul, aos 05 dias do mês de setembro de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal